4, 1994, pp. 6ff; Hostler SL, *Pediatrics* 97:584, 1996. וראה גם מאמרו של א. שטינברג, אסיא, שם. [74] כך הכריע הגרש"ז אויערבאך – ראה במאמרו של א. שטינברג, אסיא, שם. וראה עוד בגשת אברהם ח"ה חיו"ד סוסי' פא, בדעת הגרש"ז אויערבאך, בשם הגרי"י נויבירט. [75] חוק הסעד (טיפול במפגרים) תשכ"ט-1969.

גולדברג, תחומין, ז, תשמ"ו, עמ' 231 ואילך. [67] שו"ת מהרי"ט ח"ב חאבהע"ז סי' טז; רב שו"ע יו"ד-חו"מ, סי' כח; ערוה"ש אבהע"ז מד ג. וראה עוד בתורת גיטין, אבהע"ז סי' קכא, ביאורים אות ב; מאמרו של הרב נ. בר-אילן, תחומין, ח, תשמ"ז, עמ' 103 ואילך. [68] שו"ת הריב"ש סי' תסח-ט. [69] facilitated communication.

אי-הפליה – חוק נוסף אוסר על הפליה של אדם בתעסוקה ובנגישות לתחבורה ציבורית מחמת מוגבלות, דורש התאמות סבירות לנגישות, ומחייב להתקין

פתולוגיה – ראה ערך נתוח המת

בתמוז תשמ"ח (12.7.88). [80] חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות ה'תשנ"ח-1998. נתקבל בכנסת ביום 23.2.98, ונכנס לתוקף ביום 1.1.99. [81] ע"פ 712/94 ג'בארי נ' מדינת ישראל, פ"ד מט(2), 332. על בעיות חוקיות הנוגעות למפגרים בבריטניה – ראה, Dyer C, *BMJ* 302:1352, 1991.

נתקבל בכנסת ביום י"ח בסיוון תשכ"ט (4.6.69). [76] חוק הסעד (טיפול במפגרים) תשכ"ט-1969, סעי' 1. וראה עוד בספרו של י. בזק, אחריותו הפלילית של הלקוי בנפשו, עמ' 23-24. [77] שם, עמ' 170 ואילך. [78] חוק הסעד (טיפול במפגרים) תשכ"ט-1969. [79] חוק חינוך מיוחד התשמ"ח-1988. נתקבל בכנסת ביום כז